
EDUCACIÓN INFANTIL   (3 años A) 

PERIODO DE ADAPTACIÓN 

 Jueves 13 Viernes 14 de  septiembre 

9:30 a 10:30 A D 

10:30 a 11:30 B C 

12 a 13 C B 

13 a 14 D A 

 

1ª SEMANA: Del 17 al 21 de Septiembre 

 De 10 a 11:30 h. De 12:00 A 13:30 h 

LUNES 17 A - B C - D 

MARTES 18 C - D A - B 

MIÉRCOLES 19 A - C B - D 

JUEVES 20 B - C A - D 

VIERNES 21 A - D B - C 

Lunes 24 al viernes 28 de septiembre: 

- Todos los grupos de 10:00 a 13:00 horas 

A partir del lunes 1 de octubre: 

 - Se normaliza el horario entrando todos a las 9 horas y saliendo a las 14:00 horas 

GRUPOS 
 

A B C D 
Benages Luque, 
Carla 

Delgado González, 
Belén 

González Mejías, 
Natalia 

Trigo Vasco, 
Eduardo 

Bernejo López, 
Antonio James 

Delgado Martínez, 
Leandro 

Granadero Ramos, 
Yeray 

Vasco García, 
Andrés 

Chavero Artero, 
Miguel 

Espacio Ruiz, 
Miguel Ángel Herba , Youssef 

Vázquez Girol, 
Alejandro 

Chavero Delgado, 
Manuela 

Fernández 
Martínez, María 

Orejuela Solozano, 
Dylan 

Villalba González, 
Alberto 

Chavero Valencia, 
Álvaro 

Garrón López, 
Eduardo Romo Pérez, Alexia  

TUTORA:  MANUELA CONEJO SAYAGO  

 



EDUCACIÓN INFANTIL  (3 años B) 

PERIODO DE ADAPTACIÓN 

 Jueves 13 Viernes 14 de  septiembre 

9:30 a 10:30 A D 

10:30 a 11:30 B C 

12 a 13 C B 

13 a 14 D A 

 

1ª SEMANA: Del 17 al 21 de Septiembre 

 De 10 a 11:30 h. De 12:00 A 13:30 h 

LUNES 17 A - B C - D 

MARTES 18 C - D A - B 

MIÉRCOLES19 A - C B - D 

JUEVES 20 B - C A - D 

VIERNES 21 A - D B - C 

Lunes 24 al viernes 28 de septiembre: 

- Todos los grupos de 10:00 a 13:00 horas 

A partir del lunes 1 de octubre: 

 - Se normaliza el horario entrando todos a las 9 horas y saliendo a las 14:00 horas 

GRUPOS 

   

A B C D 
Barbecho Villalba, 
Alba 

Garrote Guareño, 
José Manuel 

Lancharro Villalba, 
José 

Pérez Vasco, Cecilia 

Bautista Fernández, 
Carla 

Giraldo Rodríguez, 
Elio 

Lancharro Villlalba, 
Francisco 

Rhalib , Malak 

Celdrán Márquez, 
Aina 

Gordito Rico, Álvaro Madrazo Padilla, 
Ariana 

Villalba Granadero, 
Adrián 

Florencio Vico, 
Alejandro 

Hidalgo Hernández, 
Pablo 

Navarro Fernández, 
Diega Clara 

Zolio Iglesias, 
Carlos 

Gallego Fuentes, 
Carmen del Rocío 

Lancharro Reyes, 
Rodrigo 

Parra Sánchez, Lola  

 

TUTORA: Mª LUISA DELGADO BLÁZQUEZ. 



 

 

ORDEN DE ENTREVISTA FAMILIA 

 

Tutora:  MANUELA CONEJO SAYAGO      Grupo : I3A 

 

 LUNES 10 MIÉRCOLES 12 

9 Benages Luque, Carla González Mejías, Natalia 

9:20 Bernejo López, Antonio James Granadero Ramos, Yeray 

10:40 Chavero Artero, Miguel Herba , Youssef 

11 Chavero Delgado, Manuela Orejuela Solozano, Dylan 

11:20 Chavero Valencia, Álvaro Romo Pérez, Alexia 

11:40 Delgado González, Belén Trigo Vasco, Eduardo 

12:20 Delgado Martínez, Leandro Vasco García, Andrés 

12:40 Espacio Ruiz, Miguel Ángel Vázquez Girol, Alejandro 

1 Fernández Martínez, María Villalba González, Alberto 

1:20 Garrón López, Eduardo  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ORDEN DE ENTREVISTA FAMILIAS. 

 

Tutora: Mª LUISA DELGADO BLÁZQUEZ.            Grupo: I3B 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LUNES 10 MIÉRCOLES 12 

9 Barbecho Villalba, Alba Lancharro Villalba, José 

9:20 Bautista Fernández, Carla Lancharro Villlalba, Francisco 

10:40 Celdrán Márquez, Aina Madrazo Padilla, Ariana 

11 Florencio Vico, Alejandro Navarro Fernández, Diega Clara 

11:20 Gallego Fuentes, Carmen del Rocío Parra Sánchez, Lola 

11:40 Garrote Guareño, José Manuel Pérez Vasco, Cecilia 

12:20 Giraldo Rodríguez, Elio Rhalib , Malak 

12:40 Gordito Rico, Álvaro Villalba Granadero, Adrián 

1 Hidalgo Hernández, Pablo Zolio Iglesias, Carlos 

1:20 Lancharro Reyes, Rodrigo  


	EDUCACIÓN INFANTIL   (3 años A)
	PERIODO DE ADAPTACIÓN

	EDUCACIÓN INFANTIL  (3 años B)
	PERIODO DE ADAPTACIÓN


